

Città Metropolitana di Palermo

Prot. n. 1117 del 24-01-2019

- AI SIGG. CONSIGLIERI COMUNALI	- SEDE
- AL SIG. SINDACO	- SEDE
- AL SIG. SEGRETARIO GENERALE	- SEDE
- AI SIGG. RESPONSABILI DEI SERVIZI	- SEDE
- AL SIG. COMANDANTE DEL CORPO DI POLIZIA MUNICIPALI	E - SEDE
- AL COLLEGIO DEI REVISORI	- SEDE
- ALL'ALBO PRETORIO	- SEDE
- AL SIG. COMANDANTE DELLA STAZIONE DEI CARABINIERI	- SEDE
- ALL'ASSESSORATO DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA	
	PALERMO
	PALERMO

OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE.

Ai sensi e per gli effetti dell'art.20, comma 1°, della L.R. 26.08.1992, n.7 e successive modifiche ed integrazioni, si invita la S.V. a partecipare alla seduta del Consiglio Comunale che si svolgerà nell'Aula Consiliare "Francesco Romano" di questo Comune sita in Via Giacomo Matteotti – p.II, in data 30-01-2019, alle ore 18,00, per la trattazione degli argomenti iscritti all'ordine del giorno di seguito indicato.

Si precisa che, per la validità della seduta, è necessario l'intervento della maggioranza dei Consiglieri in carica, così come previsto dall'art. 30 della L.R. n. 9/86, come sostituito dall'art. 21 della L.R. 01.09.1993, n. 26 e successive modifiche ed integrazioni.

La mancanza del numero legale all'inizio o nel corso dei lavori comporta la sospensione di un'ora della seduta.

Qualora dopo la ripresa dei lavori non si riscontri o successivamente venga meno il numero legale, la seduta sarà rinviata al giorno successivo, alla stessa ora, con il medesimo ordine del giorno e senza ulteriore avviso di convocazione.

ORDINE DEL GIORNO:

- 1. Nomina scrutatori e Lettura ed approvazione verbali sedute precedenti;
- 2. Approvazione D.U.P. esercizi finanziari 2018-2020;
- 3. Approvazione schema di Bilancio di Previsione esercizio finanziario 2018-2020 e della Nota Integrativa;
- 4. Interrogazione presentata dai Consiglieri Comunali del gruppo "Insieme per il bene di Belmonte" avente ad oggetto: "Fondo regionale di garanzia per gli enti locali siciliani interrogazione URGENTE con risposta scritta e orale";
- 5. Interrogazione presentata dai Consiglieri Comunali del gruppo "Insieme per il bene di Belmonte" avente ad oggetto: "bilancio di previsione esercizio finanziario 2018-2020 interrogazione urgente".



IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE Dott. Giuseppe DI LIBERTO